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ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA

CNPJ N“ 01.612.525/0001-40

Rua São Raimundo, n" 01, CEP: 65.393-000, Centro  ~ Buriticupu/MA

Processo Administrativo n° 0107001/2021

Modalidade: Pregão Eletrônico n° 023/2021

Tipo: Menor Preço por Item

Objeto: Registro de preços, para eventual e parcelada contratação de empresa para o

fornecimento de peças e acessórios originais de primeira linlia para os veículos pertencentes a

frota do município de Buriticupu - MA.

PROPOSTA DE PREÇOS EINAL:

P. FERNANDES SILVA
CNPJ: 00.768.346/0001-34
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município de buriticupu/ma

PREGÃO ELETRÔNICO N° 023/2021

PROCESSO LICITATÓRIO 0107001/2021

PROPOSTA FINAL FORNECEDOR

Fornecedor: P. FERNANDES SILVA CNPJ: 00.768.346/0001-34

Representante; Pautino Fernandes Silva

Telefone: (98) 3664-6242

E-maii: pauloautocenter@hotmail.com

Endereço: R DA LIBERDADE, 11 -, Buriticupu - Maranhão - 65393-000

ValorItem Quant Unid. Descrição Total R$Marca Modelo
R$

R$ RS11 4,00 UNID JG BRONZE BIELA NYTRON Peça 258,50 1.034,00

R$ RS12 4,00 UNID JG BRONZE MANCAL NYTRON Peça 278,50 1.114,00

RS RS13 4,00 UNID JG VALVULA MONACO Peça 297,50 1.190,00

RS RS14 4,00 UNID JUNTO HOMOCINETICA COFAP Peça
686,50 2.746,00

RS RS15 4,00 UNID KIT EMBREAGEM SACHS Peça 558,50 2,234,00

RS RS16 12,00 UNID OLEO MOTOR MOTOCRAFT Peça 195,50 2.346,00

RSUNID17 2,00 PASTILHA DE FREIO BOSCH Peça RS 429,00
214,50

R$PIVO SUSPENSÃO18 2,00 UNID VIEMA Peça R$519,00
259,50

RS19 2,00 UNID TENSOR DA CORREIA DENTADA SKF Peça RS 683,00
341,50

RSUNID TERMINAL DIREÇÃO20 2,00 VIEMA RS 509,00Peça 254,50

RS21 4,00 UNID FLANGE TURBO COMPRESSOR TRW Peça RS 870,00
217,50

RS22 4,00 UNID MANCAL DE ENCONSTO DO TURBO COMPRESSOR TRW Peça RS 878,00
219,50

RSUNID32 2,00 BUCHA DA CADEIRA AXIOS Peça RS 199,00
99,50

RS RS
TERMONAL DE DIREÇÃO36 12,00 UNID VIEMA Peça 112,50 1.350,00

RS RS38 2,00 UNID BICO INJETOR SPINCE Peça 824,50 1.649,00

RS1,00 UNID ANEL 828/00198101 SABO Peça RS 25,50
25,50

RS107 1,00 UNID CABO ESTABELIZADOR DA CONCHA IKS Peça RS 309,50
309,50

RS RSUNID108 1,00 CARCACA DO EIXO DIANTEIRO TRW Peça 1.899,50 1.899,50

RS110 UNID CILINDRO MESTRE1,00 SUPORTRE Peça R$419,50
419,50

RS111 UNID1,00 CONEXÃO 816/90009 NAKATA Peça RS 122,50
122,50

RSUNID CONEXÃO 816/90776112 1,00 NAKATA Peça RS 129,50
129,50

RS RS113 1,00 UNID COROA E PINHÃO NAKATA Peça 2.549,50 2.549,50

RS RS114 UNID COROA LATERAL1,00 NAKATA Peça 1.339,50 1.339,50

RS115 UNID1,00 CORREIA ALTERNADOR CONTINENTAL Peça RS 54,50
54,50

RSUNID HASTE PISTÃO HIDRÁULICO DA PROFUNDIDADE128 1,00 NAKATA Peça RS 979,50
979,50

RS129 1,00 UNID HASTE PISTÃO HIDRÁULICO GIRO NAKATA RS 978,50Peça 978,50

RS146 1,00 UNID REPARO 991/10151 RS 129,50TRW Peça 129.50

159 1,00 UNID ANEL 828/00196 TRW Peça RS 28.50
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R$ 389,50BARRA DIRECAO ESQ/DIR TRW Peça161 1,00 UNID

389,50

R$TRW Peça R$ 369,50UNID BOMBA D’AGUA162 1,00
369,50

R$UNID BOMBA DE combustível BOMBA TRW Peça R$ 369,50163 1,00
369,50

RS
RS 124,50171 UNID CONEXÃO 816/90776 SUPORT RE Peça1,00

124,50

RS RSUNID COROA E PINHÃO SUPORT RE Peça172 1,00
2,649,50 2.649,50

RS R$UNID COROA LATERAL SABO Peça173 1,00
1.049,50 1.049,50

RSUNID CORREIA ALTERNADOR174 1,00 BOSCH Peça RS 64,50
64,50

R$250 1,00 UNID JUNCAO7C0751 SABO Peça RS 103,50
103,50

RSUNID JUNTA DA TURBINA251 1,00 SABO Peça RS 35,50
35,50

RS252 1,00 UNID JUNTA DO MOTOR RS 799,50SABO Peça 799,50

RS253 1,00 UNID KITS MOTOR CAMISA PISTÃO E ANEIS SABO Peça RS 509,50
509,50

RS R$254 3,00 UNID LAMINA MOTONIVELADORA AR 0113F SABO Peça 929,50 2,788,50

HG RS256 UNID MANGUEIRA HIDRÁULICA COM CONE1,00 RS 259,50PeçaBORRACHAS 259,50

HG RSUNID MANGUEIRA INFERIOR DO RADIADOR257 1,00 Peça RS 109,50BORRACHAS 109,50

HG RS258 1,00 UNID MANGUEIRA SUPERIOR DO RADIADOR Peça RS 164,50BORRACHAS 164,50

RS 8,40259 25,00 UNID PARAFUSO DA LAMINA MONACO Peça RS 210,00

RS260 1,00 UNID PENEIRA DO PESCADOR DE OLEO SABO Peça RS 368,50
368,50

RS365 2,00 UNID BANDEJA SUP NAKATA Peça RS 549,00
274,50

RS371 UNID CORREIA DH1,00 CONTINENTAL Peça RS 18,50
18,50

RS373 1,00 UNID DISCO FREIO FREMAX Peça RS 127,50
127,50

RS377 UNID1,00 MOLA 1* SPICER Peça RS 155,50
155,50

RSUNID378 1,00 MOLA 2* SPICER Peça RS 109,50
109,50

R$379 UNID MOLA 3*1,00 SPICER Peça RS 99,50
99,50

RSUNID MOLA 4"380 1,00 SPICER Peça RS 99,50
99,50

RSUNID PALHETA381 1,00 SPICER RS 34,50Peça 34,50

RS382 4,00 UNID PASTILHA DE FREIO SPICER Peça RS 278,00
69,50

RSUNID SAPATA FREIO383 3,00 NAKATA Peça RS 418,50
139,50

RS384 3,00 UNID PIVO VIEMA Peça RS 289,50
96,50

RS RS399 1,00 UNID MOTOR DE PARTIDA SPICER Peça 1.261,50 1.261,50

RSUND CILINDRO DE EMBREAGEM441 2,00 RS 699,00TRW Peça 349,50

RS1174 8,00 UND AMORTECEDOR DIANTEIRO NAKATA RS 127,76Peça 15,97

RS
1266 10,00 UND JOGO LONA FREIO TRASEIRO ( 1 RODA) NAKATA Peça RS 148,00

14,80

RS RS
CAIXA DIREÇÃO HIDRÁULICA

)

1471 UNID2,00 NAKATA Peça 1.180,00 2.360,00 ^

RS1472 2,00 UNID PASTILHA DE FREIO NAKATA Peça RS 320,00
160,00

RS1851 2,00 UND JOGO DE LONA NAKATA Peça RS 399,00
199,50

RS
1853 2,00 UND MOTOR DE PARTIDA NAKATA Peça 1,749,50 3,499,00

RS1856 2,00 UND ENGRENAGEM DA 2° MACHA NAKATA Peça RS 659.00
329,5]
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1857 2,00 UND CRUZETA DE TRASMISSÃO NAKATA Peça R$ R$ 595,00
297,50

R$ R$
1858 2,00 UND COROA E PIAO DO DIFERENCIAL NAKATA Peça 599,50 1.199,00

R$
1859 2,00 UND CORREIA DO ALTERNADOR NAKATA Peça R$219,00

109,50

R$
1860 2,00 UND ROLAMENTO DE CENTRO NAKATA Peça R$ 599,00

299,50

R$ RS
1862 2,00 UND BATERÍA 60 AMPERES NAKATA Peça 599,50 1.199,00

R$
1863 2,00 UND MOTOR DE LIMPADOR DE PARA BRISA NAKATA Peça R$ 899,00

449,50

R$
1870 2,00 UND COLAR DE EMBREAGEM NAKATA Peça R$ 399,00

199,50

R$
1871 2,00 UND ATUADOR DE EMBREAGEM NAKATA Peça R$ 899,00

449,50

R$1872 2,00 UND ROLAMENTO DE PINHÃO NAKATA Peça R$ 899,00
449,50

R$
1873 2.00 UND JUNTA DA CAIXA NAKATA Peça RS 279,00

139,50

RS
1877 2,00 UND JOGO DE LONA NAKATA RS 399,00Peça 199,50

Total RS 56.318,26

Validade da proposta; Conforme estipulado no Edital.

Condições de entrega do produto ou execução dos serviços: Conforme estipulado no Edital.

Garantia legal: Conforme especificação do Edital. Assinado de forma digital por:

Paulino Fernandes Silva - 73435240320

Dados: 20/08/2021 11:49:51

P. FERNANDES SILVA
00.768.346/0001-34
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